
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng  02  năm 2022 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

–––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 17/TTr-SNV ngày 18/02/2022. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen 10 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong công tác xây dựng huyện Hiệp Hòa đạt chuẩn nông thôn mới. 

(Có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện Hiệp Hòa và các tập thể, cá 

nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 
   + Lưu: VT, NC. 

 

  

 CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       /02/2022 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

––––––––––––– 

I. Tập thể (10) 

STT Tên tập thể, địa chỉ 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

2  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

3  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

4  Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Hiệp Hòa; 2.980.000 

5  Công an huyện Hiệp Hòa;   2.980.000 

6  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

7  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

8  Nhân dân và cán bộ xã Hoàng Lương, huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

9  Nhân dân và cán bộ xã Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa;  2.980.000 

10  Nhân dân và cán bộ xã Mai Trung, huyện Hiệp Hòa. 2.980.000 

II. Cá nhân (10) 

STT Họ và tên Chức vụ, nơi công tác 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Ông Nguyễn Xuân Thảo Phó Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa 1.490.000 

2 Ông Hoàng Tiến Hùng 
Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn huyện Hiệp Hòa 
1.490.000 

3 Ông Nguyễn Văn Huệ 
Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 

Hiệp Hòa 
1.490.000 

4 Bà Chu Thị Phượng 
Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Hiệp 

Hòa 
1.490.000 

5 Ông Nguyễn Thanh Cương 
Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn huyện Hiệp Hòa 
1.490.000 

6 Ông Ngô Đình Long 
Bí thư Đảng ủy xã Bắc Lý, huyện Hiệp 

Hòa 
1.490.000 

7 Ông Vũ Đình Hảo 
Chủ tịch UBND xã Danh Thắng, 

huyện Hiệp Hòa 
1.490.000 

8 Ông Nguyễn Xuân Dương 
Chủ tịch UBND xã Hoàng Lương, huyện 

Hiệp Hòa 
1.490.000 



3 

 

9 Ông Lê Thanh Hà 
Bí thư chi bộ thôn Phúc Thắng, xã 

Danh Thắng, huyện Hiệp Hòa 
1.490.000 

10 Ông Đào Duy Đức 
Trưởng thôn Tân Sơn, xã Đoan Bái, 

huyện Hiệp Hòa. 
1.490.000 

 

 

Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 44.700.000 đồng (Bốn mươi bốn 

triệu, bảy trăm nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-02-20T14:41:02+0700


		2022-02-20T17:24:09+0700


		2022-02-20T17:24:25+0700


		2022-02-20T17:24:38+0700


		2022-02-20T17:24:58+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-20T17:25:49+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-20T17:26:06+0700




